sorar ve cevaben; "Sağımda oturan iki cihan güneşi ceddim M

uhammed Mustafa idi. Solumda oturan Tanrı Arslanı, mü'minlerin

emiri Hz. Ali idi. Biri gelip zahir bilgisinden, öbürü bâtın bilgisinden

bahsederler ve bana Kur'an-ı öğretirler" der (Fığlalı, 1996, s.319).

Rivayete göre dedesi Musâ es-Sânî, 27 Safer 203/818 tarihinde şehit

olan İmam Ali er- Rıza ile görüşmüştür. İmam Ali er- Rıza bu

görüşme esnasında bardaktan şerbet içerken, ağzına alır almaz

yeniden bardağa boşaltır. Ardından Musâ es-Sânî’nin karısı Zeynep

Hatun bardaktaki şerbeti içer. Bundan sonra İbrahim es-Sânî dünyaya

gelir.

Hüseyin el-Mevlevî b. Şemseddin adlı

kişi tarafından kurulmuş bir Mevlevî tekkesinin vakfiyesinde; ... fi

nâhiyeti’l-Hâcc Bektaş kuddise sırruhû..” ve “.. ve’t- tahrîru fi evaili

şehri Muharremi’l- harâm min şuhûri seneti seb’in ve tis’ine ve sitte-

mie..” yazılıdır. Bu yazıdada belirtilen tarih 697/1297 yılı Muharrem

ayının ilk günleridir. Bu vakfın Hacı Bektâş-ı Velî’nin bölgesinde

kurulmuş olması ve bu yazıda onun için “.. Kuddise sırrıhû..”

ifadelerinin bulunması onun bu tarihte ölmüş olduğunu

göstermektedir.

Hacıbektaş İlçesi Halk Kütüphanesi’nde yer alan bir el yazması

nüshada; “Hazîne-i celileden şeref-vürûd olan tomâr-ı kebirde

muharrer olduğu üzere” yazar. Bu bilgi net bir bilgi olarak görülür ve

bu durumda Hacı Bektâş-ı Velî’nin doğum tarihi 606/1209, ölüm

tarihi 669/1270 olarak kabul edilmiştir (Gölpınarlı,1969, s.274; Coşan,

1986, s.XXV; Yılmaz vd., 2007, s. 15). Yine bu kütüphanede 119 nolu

Vilâyetnâme'de Silsilenâme'den aldığı belirtilen kayıtlara göre Hacı

Bektâş-ı Velî, 1209 yılında doğmuş ve 63 yıl yaşamıştır. Vakıf

kayıtlarına göre 690/ 1291 tarihinden önce vefat ettiği açıktır.